酒店蔬菜供应采购合同

甲方（供应方）：XX 专业合作社

乙方（采购方）：XX 大酒店

乙方为了规范食品原材料准入渠道，经考察指定甲方为供应基地，双方本着

公正、诚信、互惠互利、友好合作的原则，根据《中华人民共和国合同法》及

相关法律规定，就由甲方负责向乙方供应蔬菜配送服务事宜，为保证双方的权

益，特订立本合同。

一、期限及内容

1、自     年 1 月 1 日起至     年 12 月 31 日止，暂订三年。期满如需继续合

作再另行订立合同。

2、在合同期内，甲方每次应按乙方订购的品种、数量、质量及单价准时向乙方

提供配送服务，否则乙方有权拒收。

3、乙方向甲方订购的蔬菜，必须在先一天下午 7时前以电话、手机短信、手机

微信、书面等方式向甲方下订单，订单内容应清楚说明品名、数量、质量、时

间及特殊要求等。

二、蔬菜质量、数量、送货、验收及补送

1、质量： 必须是甲方种植的无公害、无农药残留及按乙方要求的蔬菜。

2、数量：应保证斤两的准确性，原则上以乙方验货数量为准。

3、送货：甲方须按乙方要求于每日早晨 9 时前，将所订购的蔬菜送至乙方所在

地，到货后应协助乙方的工作人员过称进仓。

4、验收：甲方每次随货送上一式两份的送货清单，乙方验收后由乙方人员签字

核认，作为送货凭证。对不符合质量的品种，乙方有权退货和要求甲方换货。

5.货物补送：若乙方遇有临时添加（需提前 2小时通知），甲方应尽力解决按

时送达，如确有困难可通知乙方自提。

三、蔬菜价格

甲方根据市场行情，每五天向乙方提供一次价格表经乙方确认后执行。

四、付款方式

1、货款每三天结算一次，以现金的方式向甲方支付货款。

第五条、违约责任

1、如经卫生检疫部门确认甲方因送货质量问题造成乙方人员食物中毒或损害健

康的，由甲方负责全部责任。如果由于乙方使用腐烂食物或其他因乙方原因造

成的食品安全问题由乙方承担全部责任。

2、甲方如未能把菜品按时按要求送到而造成相关损失的由甲方承担。

3、任何一方要终止合同都应提前一个月通知对方并协商，如未按规定终止合同

的，违约方应承担全部违约责任。

第六条、合同生效及其他

1、本合同一式两份，双方各执一份，经双方代表签字加盖公章后生效。

2、本合同未尽事宜，双方协商解决。

供应方（甲方）：    （签章）     采购方（乙方）：   （签章）

法定代表人：                     法定代表人：

委托代理人：                     委托代理人：

电      话：                     电      话：

年   月    日                              年   月   日